
UCHWAŁA Nr XLI/363/2017 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 17 lipca 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Róży. 

 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 t.j. z dnia 2016.04.04) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2016.1870 t.j. z dnia 2016.11.18) oraz art.32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U.2017.736 t.j. z dnia 2017.04.10),  

Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Czarna dotacji celowej jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Róży z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania w zakresie zapewnienia gotowości 

bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego” poprzez wymianę bramy garażowej w budynku Remizy OSP w 

Róży. 

 

§ 2. 

 Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na 2017 rok w wysokości 1992,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100). 

 

§ 3. 

Szczegółowe warunki i terminy udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Czarna a Ochotniczą Strażą Pożarną w Róży. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


